令和７年９月１日

保護者各位

宜野湾市立大謝名小学校

校 長 玉寄 誠

（公印省略）

授 業 参 観 （ ９ 月 ） の お 知 ら せ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校教育活動へ

のご理解･ご協力をくださり感謝申し上げます。

さて、今年度３回目の授業参観を下記の通り行います。ぜひ、子どもたちの

激励のために、ご参観いただきますようよろしくお願いいたします。

【やむをえない状況（台風等）によっては中止とする場合がありますのでご了承く

ださい】

記

１ 期 日 令和７年 ９月１２日 (金 )

時 間 場 所

２校時（９:25～1０:10） 各教室・特別教室等
授業参観

３校時（10:20～11:05） 各教室・特別教室等
授業参観

【ご協力願い】

※ 体調不良等(発熱・風邪ぎみ等)の方は、参観をお控えください。

※ 上履き等の履物をご持参ください。

※ 駐車場はありません。校内への車両の出入りは禁止です。

※ パイプライン沿いに駐車しますと、交通渋滞を引き起こし、近隣住民の皆様や南建工業

の皆様に多大なご迷惑をかけることになります。路上駐車は、絶対になさらないようにお

願いします。

ぴっころ保育園

マンション 南建工業

※この太線の部分への路上駐車は絶対にしないで下さい。

駐
車
禁
止

パイプライン

正 門